
 KLAIPĖDOS MIESTO SPORO BAZIŲ VALDYMO CENTRO 

DIREKTORĖ 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮSTAIGOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS,SĄRAŠO  TVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 2 d. Nr. VK-1 

  
Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, nuo 2025-01-01:  

1. t v i r t i n u Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro pareigybių, dėl kurių teikiamas 

prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sarašą 

(pridedamas). 

2. l a i k a u   netekusiu  galios 2021 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. VK-55. 

 

 

 Direktorė      Inga Česnakienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      PATVIRTINTA 

                                                                             BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių                       

                                                                             valdymo centro direktorės 

      2025 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. VK-1 

 

 

 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SPORTO BAZIŲ VALDYMO CENTRO   PAREIGYBIŲ, DĖL 

KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas 

 

1. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

 

2. Direktoriaus pavaduotojas 

 

3. Padalinio vadovas 

 

4. Ekonomistas 

 

 


